[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» октября 2025 года

№ 212
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 21.12.2015 № 426
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2015 № 426 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда руководителя муниципального учреждения физической культуры и спорта» изменения, заменив в пункте 2.2 слова «35 503 рубля 52 копейки» словами «38 201 рубль 79 копеек».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.
И.п.главы поселения

     Е.А.Волошина
PAGE